
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 №1010
г. Качканар

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на
территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
Постановлением Правительства Российской Федерацииот 25.03.2015 №272
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов, подлежащих обязательной охране
войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация
Качканарского городского округа’

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людейна территории
Качканарского городского округа (прилагается).

2. Рекомендовать межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей на территории Качканарского городского округа
обеспечить процедуру обследования, категорирования и паспортизации мест
массового пребывания людей, утвержденных настоящим постановлением,в
сроки, установленные Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов, подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии
Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий)»

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 12.05.2016 №491 (в ред.от 27.04.2018 №
407) «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на
территории Качканарского городского округа».

Типография «Скиф», г. , ул.Свердлова, 7.
Тел. 8-000-21.5-18-91. Заказ 789 от 27.10.2021. 1, О кз



2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев



УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 09.12.2021 № 1010
«Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей на
территории Качканарского
городского округа»

|
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людейна территории Качканарского
городского округа

№ Наименование Адрес места На балансе какой
п/п места

_

расположения организации содержится
1|Парк культуры| г. Качканар, ул.|Муниципальное учреждение

«Строитель» Свердлова, участок|«Управление городского
ба хозяйства»

2|Площадь, г. Качканар, ул.| Автономное учреждение
прилегающая к|Свердлова, дом 20|Качканарского городского
зданию округа «Дворец культуры»
Автономного
учреждения
Качканарского
городского округа
«Дворец культуры»

3|Парк «Прометей» Г. Качканар,|Муниципальное учреждение
кадастровый номер|«Управление городского
земельного участка хозяйства»
66:48:0316001:3403

4|Площадь, п.  Валериановск,|Автономное учреждение
прилегающая к|ул. Кирова, дом 49|Качканарского городского
зданию Дома округа «Дворец культуры»
культуры«Горняк»


